
 

 

Instituto de Pensão, Aposentadoria e Benefícios do Município de 

Cordeiro 

“Prazer em atender o Servidor Público Municipal” 

Rua Abel Ventura Ribeiro de Moraes, 406 - Centro –               

Cordeiro – RJ -. CEP: 28540-000 

Telefone: (22) 2551-1478  E-mail : ipamc@hotmail.com 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 003/2013 

Processo Administrativo nº 007/2013 

Contratante: Instituto de Pensão, Aposentadoria e Benefícios do Município de Cordeiro-RJ. 

CNPJ: 04.289.397/0001-34 

Contratado: CORTES E MACEDO CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 

CNPJ: 05.768.744/0001-74 

Objeto: Prestação de Serviços especializados em Obras e Serviços de Engenharia 

Valor Global: R$ 14.357,24 (quatorze mil e trezentos e cinquenta e sete reais e vinte e quatro centavos)  

P.T. nº 01.02.01.031.2.001. 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros de P. Jurídica. 

Inicio do Contrato: 01/03/2013 Término do Contrato: 31/03/2013. 

Data da assinatura do Contrato: 01/03/2013. 

Rodrigo Mazzo Almada Hermsdorff 

Presidente 

 

 


